

Minnesanteckningar styrgruppsmöte 230829

Närvarande: Malin Ekström, Sofia Melin, Sofia Berg, Margaretha Eriksson, Eva Bremer, Louise Ahlgren, Jasmin Julardzija, Elin Sahlberg, Kristian Lagerström, Elin Süttenbach, Monica Smedman, Cecilia Klämberg, Evelina Holmbäck, Håkan Olsson, Niklas Johansson, Susanne Olsson, Mona Strand, Jessica Bergman, Annica Bengtzing, Jennie Lans, Elisabeth Rahmberg

Frånvarande: Camilla Karlsson Andersson, Monica Johansson, Eva Axelsson, Mattias Gustafsson, Annika Sundin Gustafson, Heidi Hansen Stejjer, Lena Lindahl

Inledning

Förbundschef inleder kort och upprepar att beredningsgruppen nu också är styrgrupp för Cresco+. Hon lämnar sedan över till Anna Rudberg från Sweco, upphandlad utvärderare för Cresco+, som ger information om den nulägesanalys som gjorts.

Swecos nulägesanalys

Anna pratar bland annat om Swecos bedömning av hur arbetet med de horisontella principerna går, bedömningen av projektets möjligheter att nå målen samt vad Swecos rekommendationer för projektet är framåt. Presentationen bifogas. Efter Annas presentation finns utrymme att ställa frågor.

Det framkommer ett önskemål om lokala insatskartor så man kan få idéer och inspiration på hur man kan tänka kring vilka insatser som kan kopplas till BIP:s indikatorer/områden. Anna poängterar att syftet med BIP inte är att bocka av alla indikatorer så att det finns en insats för varje indikator utan att arbeta metodiskt med att påverka indikatorer för att möjliggöra progression för deltagaren. Om möjlighet finns att erbjuda insatser kopplat till alla indikatorer är det lättare för handläggaren att tro på individen.

Möten pågår mellan projektledning och kommuner för att prata om just vilka insatser man kan använda för att kunna påverka indikatorerna/områdena.

Det kan finnas en fara med att göra insatskartor, insatser och projekt förändras hela tiden och uppdateringar behöver då göras kontinuerligt. Det är heller inte säkert att alla insatser passar alla individer utan det kan variera även om det är samma indikator. Däremot är det viktigt att dela kunskap med varandra för att få inspiration till insatser som fungerar bra.

Livslinjen

En utmaning som projektet haft hittills har varit att få deltagare till kursen Livslinjen. Projektledare visar resultatet av en enkät som samordnarna svarat på kring detta. Den visar att majoriteten inte har deltagare som är aktuella för Livslinjen och de vanligaste anledningarna är att deltagarna inte kan ta sig till skolan pga för långa resor utifrån det medicinska tillståndet, bristfälliga kommunikationer eller dålig ekonomi. Styrgruppen delas in i grupper och de får diskutera följande frågor; "Finns det några bra exempel på hur ni har fått deltagare till Livslinjen?" och "Vad har ni för idéer för att få fler deltagare till Livslinjen?".

Det framkommer i diskussionerna att det saknas kunskap hos cheferna om att Livslinjen erbjuds som en del i Cresco+.

Bra exempel uppkommer från bla Gullspång, där samordnaren följer med de första gångerna för att lära deltagarna åka buss till kursen.

Eftersom det kan finnas flera olika orsaker till att vi har få deltagare till Livslinjen, så som motivation, att deltagaren inte vågar/kan, medicinska skäl etc, är det viktigt att fråga varje enskild person om vilken lösning som skulle funka.

Ett förslag som uppkommer är att se över möjligheten att genomföra kursen digitalt, just eftersom resan är ett stort problem. Flera är positiva till idén om att testa digitalt, att deltagarna kan samlas på lokala AME och kursledaren är med på länk. Projektledningen kommer att föra en dialog med Folkhögskolan om möjligheten att erbjuda en digital kurs. Information kommer också att skickas ut om kursen Livslinjen.

Styrgruppsmötet avslutas.